Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009 1

Câmara Municipal de Bicas
Praça Prefeito Jacyr Moreira, nº 49 | Centro | Bicas

 Minas Gerais | Tel. (32) 3271-2973

camara@bicas.mg.leg.br | https://www.bicas.mg.leg.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA PRESENCIAL Nº 004/2025

PROCESSO Nº 009/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bicas/MG.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a aquisição e recarga de
extintores, placas de sinalização para uso na Câmara Municipal de Bicas.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$2804,00.

DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: 09/04/2025

DATA DA SESSÃO: 09/04//2025 às 14:00hs.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÃO: Junto a Agente de Contratação, no
endereço acima citado, no horário de 12:00 às 18:00 horas para, em caso de dúvida,
quer seja de caráter técnico ou legal na interpretação deste Edital, a proponente
poderá encaminhar consultas e impugnações formalmente a Agente de Contratação
até 24 (vinte e quatro) horas da data de entrega dos documentos.

Os pedidos de esclarecimentos e impugnações deverão ser feitos por escrito,
direcionados a Agente de Contratação e protocolados no setor de licitações da
Câmara Municipal, não sendo admitidos por e-mail ou qualquer outro meio
eletrônico.

LINK PARA ACESSO AO AVISO DE CONTRATAÇÃO:
https://www.bicas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos.

Bicas/MG, em 27 de fevereiro de 2025.

Pricilla Farias Rodrigues de Oliveira
Agente de Contratação

mailto:camara@bicas.mg.leg.br
https://www.bicas.mg.leg.br/